
ŘK. FARNOST KŘTINY - KOSTELY: KŘTINY, BUKOVINKA, BŘEZINA 
POŘAD BOHOSLUŽEB 26.2. - 5.3. 2017 - dá-li Pán Bůh (Jak 4,15) 

 
Neděle 26.2. - 8. v mezidobí, sv. Alexandra se liturgicky neslaví, v obč. kalendáři je Dorota; je sbírka na 
papeže - Haléř sv. Petra - a sbírka papírových padesátikorun pro nový kostel v Lesné. Pán Bůh zaplať 
7:30 KŘTINY - na poděkování za 70 let (J.U.) - o Jan, pak Babice v 10:45h - o Lubomír 
10:30 KŘTINY - za živou a + rodinu Dragounovu, Konečných, Wernerovu a Kraifovu a Dymákovu - o Jan 
13:00 ve Španělské kapli zahájení XXXVI. ročníku Nový Jičín - Velehrad 
9:00 BUKOVINKA - na poděkování s prosbou o dar víry pro děti - o Jan 
9:00 BŘEZINA - za rodiče Malíkovy, Zajícovy, Richarda Ševčíka a Ludvíka a Marii Kebískovy - o Lubomír 
 
Pondělí 27.2. - v círk.kalendáři je památka sv. Gabriela od Bolestné Panny Marie, v občanském Alexandr  
7:30 KŘTINY - za poutníky 2/12 - o Jan 
18:15 MODLITBY MATEK 
 
Úterý 28.2. - sv. Romana, Lumír 
7:30 KŘTINY - za poutníky 3/12 - o Jan 
 
Popeleční středa 1.3. - sv. Suitberta, Bedřich; Babice 18:00h - o Lubomír 
7:30 KŘTINY - za farníky, zvláště za nemocné - o Jan 
16:00 BŘEZINA - za + paní Sehnálkovu - o Jan 
17:00 BUKOVINKA - za ..................  - o Antonín Brychta 
18:00 KŘTINY - za farníky, zvláště za nemocné - o Jan 
Čtvrtek 2.3. - sv. Simplicia, Anežka 
7:30 KŘTINY - za poutníky 4/12 - o Jan 
10:00 SANTINI - za poutníky 5/12 - o Jan 
 
Pátek 3.3. - sv. Kunhuty, Kamil; adorace od 15hod, svátost smíření od 16 hod, (Babice 17:30h - o Lubomír)  
7:30 KŘTINY - za ty, kdo v průběhu staletí dali u nás na mše svaté a ostatní dobrodince - o Jan 
18:00 KŘTINY - za pěstounské rodiny a za všechny rodiny, zvláště rodiny v těžkostech - o Jan - při mši svaté 

a po ní první příprava na první a další svaté přijímání 
 
Sobota 4.3. - sv. Kazimíra, Stela 
7:30 KŘTINY - na úmysly 1. sobot - o Jan (Babice 9h - o Lubomír) 
11:00 KŘTINY - křest Mariany Anny Pernicové z Drysic - o Jan 
12:00 KŘTINY - svatba Pavla Hegra z Drysic a Anny Pernicové z Podomí - o Jan 
15:30 KŘTINY - první sobota s otcem Milošem Kabrdou, salesiánem z Líšně 
 
Neděle 5.3. - 1. postní, sv. Teofila (Bohumila) se dnes liturgicky neslaví, v obč. kalendáři je Kazimír  
7:30 KŘTINY - za rod. Gricovy, bratrance a manželku, tetu Marii a prarodiče - o Jan 
10:30 KŘTINY - za živou a + rodinu Zapletalovu a duše v očistci - o Antonín Brychta 
9:00 BUKOVINKA - za Antonína Staňka a rodiče - o Antonín Brychta 
9:00 BŘEZINA - za živou a + rodinu Procházkovu a Havlátovu - o Lubomír (a Babice v 10:45h) 
 
OHLÁŠKY 26.2.:  
ČÍST VŠUDE:  
Pán Bůh zaplať za vaše dary při dnešní sbírce na potřeby sv. Otce Františka, takzvaný Haléř sv. Petra.  
 1 Svátky v týdnu: ve středu je Popeleční středa, po tajemství víry začneme až do Nanebevstoupení Páně 
odpovídat: Zachraň nás svým křížem... Je to den přísného postu pro katolíky od 18 do 60 let, den postu od 
masa od 14 let do smrti, postit se mohou i starší i mladší. 
 2 Pátek a sobota jsou první v březnu. V sobotu začínáme v 15:30h s o Kabrdou. 
 3 Pan farář z Lesné prosí o staré papírové padesátikoruny s obrazem sv. Anežky, do půli března zařídí jejich 
výměnu a použije je na stavbu nového kostela. Sami už je tak lehce nevyměníme. Domácí hospic v Brně 
hledá spolupracovníky a spolupracovnice.  
 4 Příští neděle je první postní, odpoledne bude křížová cesta. 
ČÍST JEN VE KŘTINÁCH  
Mše svaté jsou každý den v 7:30h, v pondělí večer modlitby matek a otců, i dědečků a babiček, ve středu  
a v pátek je mše svatá i v 18 hodin, v pátek je od 15 hodin adorace a od 16 příležitost ke svátosti smíření, při 
mši svaté první společná příprava na první svaté přijímání. Za týden budou obě mše svaté v kapli Božího 
milosrdenství vedle sakristie, ranní v 7:30h za rod. Gricovy, bratrance a manželku, tetu Marii a prarodiče  
a v 10:30h za živou a + rodinu Zapletalovu a duše v očistci. 



 JEN V BŘEZINĚ Ve středu je mše sv. v 16 hodin za + paní Sehnálkovu, příští neděli v 9 hodin bude za živou 
a + rodinu Procházkovu a Havlátovu. 
 JEN V BUKOVINCE Ve středu je mše svatá v 5 hodin večer za …............ …................. a příští neděli  
v 9 hodin za …..............................  …......................................Obě slouží o Antonín Brychta, rodák z Bílovic. 


